

MINISTERSTVO OBRANY ČR
Odbor komunikace s médii a veřejností

V Praze dne 19. ledna 2010

Č.j. 1672/2009 -1140

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k jednotlivým bodům upřesňující žádosti o informace, která byla Ministerstvu obrany České republiky doručena dne 28. prosince 2009, sděluji:

Akvizice LOV IVECO

Ad body žádosti 1) až 3)

V případě pořízení LOV Iveco jsou informace k bodům 1) až 3) žádosti obsaženy v příloze č. 1 „Cena zboží“ smlouvy č. 080100066 a jsou na základě Přípisu ke smlouvě ze dne 5. 9. 2008 definovány jako obchodní tajemství, které nebudou poskytnuty třetí straně bez oboustranného souhlasu. Přípis ke smlouvě zasílám **v příloze č. 1** tohoto dopisu. Dodavatel však pro účely žádosti souhlasí se zveřejněním informací obsažených **v příloze č. 2** tohoto dopisu. Cena za jednotku uvedená ve smlouvě a fakturovaná cena se nemění.

Ad bod 4)

Služby spojené s dodáním a provozem vozidel IVECO nejsou samostatně oceněny a jsou součástí ceny vozidel. Z tohoto hlediska jde především o:

- zabezpečení školení instruktorů k zabezpečení výcviku obsluh a řidičů a dílenských specialistů k provádění kompletních servisních činností do úrovně vojenských oprav, včetně zajištění záručních úkonů,
- kompletní vybavení vozidel zvláštním příslušenstvím – technikou vnitřní komunikace a přípravu vozidel pro dodatečnou (variabilní) montáž komunikačních prostředků a rušících systémů,
- zpracování průvodní dokumentace,
- účast a zabezpečení provedení zkoušek techniky a provedení garančních prohlídek.

Ad bod 5)

Do vozidel byly následně pořízeny a implementovány radiostanice Harris vč. kryptomodulů a radiové rozhraní VICM 120 (3 ks do vozidla – průměrné náklady ve výši 2 832 780,54 Kč/voz. vč. DPH) a rušiče vf signálu (1 ks do vozidla – průměrné náklady ve výši 3 598 302,96 Kč/voz. vč. DPH). Součástí dodávky byly zkoušky, zpracování průvodní a provozní dokumentace, učebních pomůcek a výcvik obsluh.

Ad bod 6)

Číslo a název programu jsou: 207 430 – zabezpečení sil a prostředků AČR nasazených v mezinárodních operacích.

Akvizice LOV Dingo 2

Ad body žádosti 1) až 3)

V případě pořízení LOV Dingo 2 jsou informace k bodům 1) až 3) žádosti obsaženy v Kupní smlouvě č. 080100058 - čl. III „Cena zboží“ a jsou na základě Přípisu ke smlouvě ze dne 4. 9. 2008 definovány jako obchodní tajemství, které nebudou poskytnuty třetí straně bez oboustranného souhlasu. Přípis ke smlouvě zasílám v **příloze č. 3** tohoto dopisu. Dodavatel však pro účely žádosti souhlasí se zveřejněním informací obsažených v **příloze č. 4** tohoto dopisu. Cena za jednotku uvedená ve smlouvě a fakturovaná cena se nemění.

Ad bod 4)

Služby spojené s dodáním a provozem vozidel DINGO 2 GE A2 nejsou samostatně oceněny a jsou součástí ceny vozidel. Cena obsahuje:

- provedení a zabezpečení vojenských zkoušek techniky,
- zpracování průvodní a provozní dokumentace, učebních pomůcek a výcvik obsluh,
- přípravu techniky pro instalaci vnějších komunikačních prostředků,
- instalaci a dodání vnitřního hovorového zařízení,
- zabezpečení kompletní zásoby náhradních dílů k provádění servisních úkonů v místě nasazení,
- zabezpečení firemní stálé asistenční služby zabezpečující záruční a mimozáruční opravy, včetně průběžného doškolení obsluhy a osádek v místě nasazení v Afghánistánu s tím, že AČR pouze poskytuje ubytování a ochranu,
- provedení školení obsluh vozidla a zbraně, školení mechaniků a instruktorů pro další přípravu specialistů AČR.

Ad bod 5)

Do vozidel byly následně pořízeny a implementovány radiostanice Harris vč. kryptomodulů a radiové rozhraní VICM 120 (3 ks do vozidla – průměrné náklady ve výši 2 832 780,54 Kč/voz. vč. DPH) a rušiče vf signálu (1 ks do vozidla – průměrné náklady ve výši 3 598 302,96 Kč/voz. vč. DPH).

Ad bod 6)

Číslo a název programu jsou: 207 430 – zabezpečení sil a prostředků AČR nasazených v mezinárodních operacích.

S pozdravem



IVECO M65E19WM 4x4 ZBRAŇOVÁ STANICE

Cena za 1 ks lehkého obrněného vozidla IVECO M65E19WM 4x4 ZBRAŇOVÁ STANICE s technickými parametry , úpravami a vybavením dle smlouvy,

bez DPH:	26 075 000,00 Kč
Částka DPH (sazba 19%):	4 954 250,00 Kč
Cena včetně DPH:	31 029 250,00 Kč

Cena za celkem 15 ks lehkých obrněných vozidel IVECO M65E19WM 4x4 ZBRAŇOVÁ STANICE s technickými parametry , úpravami a vybavením dle smlouvy,

bez DPH:	391 125 000,00 Kč
Částka DPH (sazba 19%):	74 313 750,00 Kč
Cena včetně DPH:	465 438 750,00 Kč

Cena za 1 ks střeleckého simulátoru ZS Kongsberg PROTECTOR M151,

bez DPH:	1 845 000,00 Kč
Částka DPH (sazba 19%):	350 550,00 Kč
Cena včetně DPH:	2 195 550,00 Kč

Cena za celkem 2 ks střeleckého simulátoru ZS Kongsberg PROTECTOR M151,

bez DPH:	3 690 000,00 Kč
Částka DPH (sazba 19%):	701 100,00 Kč
Cena včetně DPH:	4 391 100,00 Kč

Cena za 1 ks souboru dílenských a diagnostických zařízení pro 1. až 3. úroveň oprav,

bez DPH:	5 995 000,00 Kč
Částka DPH (sazba 19%):	1 139 050,00 Kč
Cena včetně DPH:	7 134 050,00 Kč

Cena celkem za 3 ks souboru dílenských a diagnostických zařízení pro 1. až 3. úroveň oprav,

bez DPH:	17 985 000,00 Kč
Částka DPH (sazba 19%):	3 417 150,00 Kč
Cena včetně DPH:	21 402 150,00 Kč

Cena za 1 ks souboru provozní a výcvikové dokumentace dle smlouvy,

bez DPH:	7 275 000,00 Kč
Částka DPH (sazba 19%):	1 382 250,00 Kč
Cena včetně DPH:	8 657 250,00 Kč

Celková cena za předmět veřejné zakázky

bez DPH:	420 075 000,00 Kč
Částka DPH (sazba 19%):	79 814 250,00 Kč
Cena včetně DPH:	499 889 250,00 Kč

LOV DINGO 2 GE A2 se zbraňovou stanicí 1530 (Rheinmetall) s kulometem 7,62 MG3A1

Cena za 1 ks vozidla bez DPH činí: 27 305 937,- Kč
výše DPH (sazba 19%) činí: 5 188 128,03 Kč
Cena včetně DPH: 32 494 065,03 Kč

Cena za 15 ks vozidel bez DPH činí: 409 589 055,- Kč
výše DPH (sazba 19%) činí: 77 821 920,45 Kč
Cena včetně DPH: 487 410 975,45 Kč

Cena za 1 spr kontrolní a měřící techniky pro LOV, věžovou stanicí vč. zbraně bez DPH činí: 3 229 192,- Kč
výše DPH (sazba 19%) činí: 613 546,48 Kč
Cena včetně DPH: 3 842 738,48 Kč

Cena za 3 spr kontrolní a měřící techniky pro LOV, věžovou stanicí vč. zbraně bez DPH činí: 9 687 576,- Kč
výše DPH (sazba 19%) činí: 1 840 639,44 Kč
Cena včetně DPH: 11 528 215,44 Kč

Cena za základní spotřební materiál pro provoz DINGO 2 bez DPH činí: 780 000,- Kč
výše DPH (sazba 19%) činí: 148 200,- Kč
Cena včetně DPH: 928 200,- Kč

Celková cena bez DPH činí: 420 056 631,- Kč
výše DPH (sazba 19%) činí: 79 810 759,89 Kč
Cena včetně DPH: 499 867 390,89 Kč